
Общество с ограниченной ответственностью 

«Академия психологии и мышления» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
 

№     001/2024                                               «08» января 2024г. 

 

Об утверждении стоимости  

платных образовательных услуг на 2024 год 

 

 

В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в 

ООО «Академия психологии и мышления», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам для лиц, принимаемых на обучение в 2024 г. (Приложение 

№ 1). 

 2. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам 

– программам профессиональной переподготовки, программам повышения квалификации 

для лиц, принимаемых на обучение в 2024 г. (Приложение № 2). 

 

 

 

 

 
Генеральный директор                                            Гаврилова Е.Ю.  



Приложение № 1 

к Приказу № 001/2024 от «08» января 2024г 

 

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам для лиц, принимаемых на обучение в 2024 г. 

 

Наименование программы Форма обучения 

Полная стоимость 

образовательных 

услуг, руб. 

«Глубинная психология в 

консультировании» 

Заочная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного 

обучения 

120 000 

«Формула невроза. 

Психотерапия панических 

атак и фобий» 

Заочная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного 

обучения 

79 000 

«Проблемы человека и их 

решение. Консультирование 

с помощью факт-карт» 

Заочная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного 

обучения 

75 000 

«Мужская и женская 

психология. Семейная 

терапия» 

Заочная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного 

обучения 

87 500 

«Психолог-консультант» 

Заочная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного 

обучения 

450 000 

 

 

           



Приложение № 2 

к Приказу № 001/2024 от «08» января 2024г 

 

 

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам – программам 

профессиональной переподготовки, программам повышения квалификации 

 

 

Наименование программы 

 

Тип программы Форма обучения 

Полная стоимость 

образовательных 

услуг, руб. 

«Глубинная психология в 

консультировании» 

 

Повышение 

квалификации 

Заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий и 

электронного обучения 

120 000 

«Формула Невроза. 

Психотерапия 

панических атак и 

фобий» 

 

Повышение 

квалификации 

Заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий и 

электронного обучения 

79 000 

«Проблемы человека и их 

решение. 

Консультирование с 

помощью факт-карт» 

 

Повышение 

квалификации 

Заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий и 

электронного обучения 

75 000 

«Мужская и женская 

психология. Семейная 

терапия» 

Повышение 

квалификации 

Заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий и 

электронного обучения 

87 500 

«Психолог-консультант» 

 

Профессиональная 

переподготовка 

Заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий и 

электронного обучения 

450 000 

 


